
Candidato NIS
Isenção 

Deferida?
Motivo

ALINI CARDOSO DE ALBUQUERQUE ALVES 12679739975 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

AMADEUS VIEIRA SOARES 20421450368 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

ANAMARIA MODESTO VIEIRA 13258318890 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANANIAS FRANCISCO DIAS JUNIOR 12995320091 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ANDREA SOUSA OLIVEIRA SILVA 19014811686 Sim

ANECY DE ALMEIDA LOPES NETA 20146949484 Sim

ANNA KARYNE COSTA REGO 21037405058 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, porém com renda per capita 

familiar fora do perfil

AURICELIA DE ABREU PENEDO 16104769811 Sim

CARLOS HENRIQUE SOARES DA SILVA 20340803090 Sim

CASSIA MARA AMORIM JESUS 12906590349 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLAUDIA DA SILVA TAVARES PEDROSA 22803377178 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLECIANO NASCIMENTO BOCAIUVA 14217175724 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CLECIO SOUTO DA SILVA 12517981452 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTIANE QUINELATO 12684712168 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

CRISTINA COUTINHO DE OLIVEIRA 16417612008 Sim
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CRISTOVAO HENRIQUE RIBEIRO DA SILVA 12821915189 Sim

DANIEL ARAUJO RAMOS DOS SANTOS 16093642438 Sim

DARLLA FLAVIANNY MOREIRA RESENDE 16015026694 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

DIEGO CARVALHO VIANA 12965497376 Sim

EDILMA DE ALMEIDA MEDRADO 17057933663 Sim

ELCIMAR DIAS PEREIRA 12671460319 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

ERLEIDE PAIVA 12645249975 Sim

EVANDRO FERREIRA DA SILVA 20424596177 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FABIANA RIBEIRO 13623622975 Não O NIS é inválido

FABIO PEREIRA DA CRUZ 13153005310 Sim

FERNANDA KELLEY XAVIER DE BRITO 20394972613 Sim

FLORISMIRIA MARIA DE SOUZA 19027230563 Sim

FRANCISCO DAS CHAGAS LIMA PINTO 19018948155 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

FRANCISCO DE OLIVEIRA MESQUITA 20319038720 Sim

FRANDERTA CORADO LOES 13178500227 Não O NIS é inválido

GABRIELA FERNANDES LOPES 16256111797 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

GERSON FERREIRA JUNIOR 20011537064 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

GILNEY CARDOSO PEREIRA 21007266122 Sim

HERILANIA BEZERRA MACIEL 20916757352 Sim

HERNANDES RUFINO DOS SANTOS 16067180678 Sim

IDARLENE DE CARVALHO ALVES 12817515317 Sim

ISMAEL MALAQUIAS DOS SANTOS FERNANDES 20070447564 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

IZANETE PEREIRA RAMOS 01703686475 Não O NIS é inválido

JANES PEREIRRA DIAS 16255346766 Sim

JOAO WALLACE LINHARES DE SOUSA 20362931075 Sim

JORCELYO ALENCAR LIMA 13054853372 Sim

JORGE   ISSAO  ZENSQUE 12185640714 Sim

JOSE RAIMUNDO LUDUVICO DE SOUSA 20920851406 Sim

JOSENICE DOS SANTOS FERNANDES 20929853312 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

JOSY RAYANE DE MOURA FERREIRA 16280076610 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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JOYCE PEREIRA SALAO 20755948542 Sim

JUSCELINO FRANCISCO DO NASCIMENTO 16189424784 Sim

LEANDRO FELIX DA SILVA 13219074811 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

LIZANDRO ANDRE MOREIRA RADDATZ 12772580697 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MAGDA FONSECA QUEIROZ MOTA 12154191349 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARCIA CHIAMULERA 12819147714 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

MARIA APARECIDA PEREIRA DOS SANTOS 16508575369 Sim

MARIA DAS GRACAS FIGUEIREDO DA SILVA MENDES 13564706312 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MARIA DAS GRACAS PAZ DA SILVA 18210153310 Sim

MARIELEM GOMES NOIA 21005184749 Sim

MATHEUS DE CARVALHO SILVA 12790126404 Sim

MATHEUS MACHADO FAGUNDES LOPES 23721250660 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MERIELE CRISTINA COSTA RODRIGUES DE OLIVEIRA 12686112974 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

MICHELLE CRISTINA ALVES DA SILVA 16570783123 Sim

NARA RAQUEL FERNANDES OLIVEIRA 12620953970 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NATASHA GOMES MOREIRA ABREU 13714760317 Sim

NAYANE ALVES RODRIGUES 20632085287 Sim

NAYARA LOPES BOTELHO 20143663717 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

NOADIA MUNHOZ PEREIRA 12930812984 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

NUBIA CRISTINA LIMA BARROS 20620021173 Sim

PAULO AUGUSTO VISCARDI PELLEGRINI 13628766272 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

PAULO MARCOS PEREIRA 20937290003 Sim

RENIY ALMEIDA BARBOSA 12964285316 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único

RIAN LIMA VIDAL 19041012381 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

RICARDO FERREIRA MACHADO 16563676740 Sim

ROMULLO QUIRINO DE SOUZA FERREIRA 13677491311 Não
O NIS foi identificado na base do Cadastro Único, com renda per capita familiar 

dentro do perfil, porém não pertence a pessoa informada

SARAH CRISTINE MARTINS NERI 19014700787 Sim

TIAGO VIEIRA SOUSA 19042091455 Não O NIS não foi identificado na base de dados do Cadastro Único
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TIELE LOPES CABRAL 12904202686 Sim

TITO LIVIO RIBEIRO GOMES DO NASCIMENTO 13927373191 Sim

WILSON RODRIGUES DE LIMA JUNIOR 19029952191 Sim
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